
Sušička potravin MAXXO se
systémem rotujících sušících

plat ROTO DRY+



SUŠIČKA POTRAVIN MAXXO ROTO DRY+ 
NÁVOD K OBSLUZE

Aby jste předešli poškození přístroje, před prvním použitím si pečlivě přečtěte
tuto příručku a uchovejte si ji pro případné budoucí použití.

Bezpečnostní pokyny
Je nezbytné umístit sušičku na pevný, rovný a žáruvzdorný podklad (např. na
keramickou dlažbu,  desku z  nehořlavého  materiálu  apod.)  abyste  předešli
případnému poškození přístroje. 
 Sušičku  nenechávejte  v  provozu  bez  přerušení  déle  než  48  hod.  Po

ukončení déletrvajícího provozu sušičku vypněte (stisknutím tlačítka “ON/
OFF”), odpojte od sítě a nechte vychladnout.

 Nevhodné použití přístroje může způsobit uživateli škody, nebo dokonce
újmu na zdraví.

 Používejte sušičku vždy pouze k účelům, ke kterým byla vyrobena a v
souladu s tímto návodem k obsluze.

 Odpojte přístroj od sítě vždy, když jej nepoužíváte.
 Základnu sušičky s připojením k síti udržujte vždy v bezpečné vzdálenosti

od vody. Nikdy nezapínejte přístroj,  pokud je jeho povrch mokrý, nebo
vlhký.

 Nikdy  nepoužívejte  přístroj,  pokud  přívodní  elektrická  šňůra,  nebo
jakékoliv  jiné  části  sušičky  vykazují  poškození,  nebo  deformace.  V
takovém případě kontaktujte  příslušné servisní  středisko,  nebo Vašeho
prodejce.

 Pokud je sušička v provozu, nedovolte dětem přístup k přístroji.
 Přístroj před čištěním vždy odpojte od sítě.
 Nevytahujte  kabel  ze  zásuvky  vytrhnutím  za  přívodní  šňůru.  Uchopte

zástrčku a tahem vysuňte ze zásuvky.
 Tento přístroj je určen pouze pro domácí použití.
 Sušičku během provozu nezakrývejte!
 Nenechávejte přístroj za provozu bez dozoru.
 V zájmu zachování  bezpečnosti  nesmí  být  tento  spotřebič  obsluhován

dětmi,  nebo  osobami  se  sníženou rozpoznávací  schopností  a  duševní
způsobilostí).

 Neumísťujte sušičku blízko plynových, nebo elektrických hořáků, kamen,
trub atd.

                   
   Nedovolte dětem manipulovat s přístrojem. 

   Čištění ani údržba tohoto spotřebiče nesmí být prováděna dětmi.



 

      

     

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

 Vyjměte sušičku z krabice a rozbalte.
 Očistěte všechny části přístroje – viz. odstavec “ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA”.
 Zkontrolujte, zda parametry Vaší elektrické sítě v místě použití odpovídají

požadavkům přístroje  (naleznete  na  štítku  umístěném ve  spodní  části
přistroje).

 Umyjte pečlive víko a jednotlivá plata teplou vodou s malým množstvím
přípravku na mytí nádobí. Očistěte bázi přístroje navlhčeným hadříkem,
(NIKDY NEPONOŘUJTE BÁZI DO VODY ANI JINÉ KAPALINY).

FUNKCE
Jednou  z  velkých  výhod  systému  ROTO  DRY+  je  rovnoměrná  distribuce
horkého  vzduchu  mezi  jednotlivými  patry  bez  nutnosti  otravného,
pravidelného překládání jednotlivých plat (jak je nutné u běžných sušiček) a
výrazně  lepší  sušící  efekt  i  při  nižších  teplotách  (úroveň  teploty  je
nastavitelná). Tím dochází pouze k minimálním ztrátám zdraví prospěšných
vitamínů.  Vychutnáte  si  ovoce,  zeleninu  a  houby  bez  přidání  nezdravých
konzervačních látek a to skutečně po celý rok.
Záleží  opravdu  jen  na  Vaší  fantazii  –  v  sušičce  lze  sušit  nejen  ovoce  a
zelenina, ale třeba i květiny jako dekoraci, bylinky (součástí je speciální tác na
bylinky),  maso,  obilniny,  na  pečícím  papíru  lze  připravovat  oblíbená  tzv.
ovocná kůže atd.

POUŽITÍ SPOTŘEBIČE
1. Potravinu,  kterou  máte  v  úmyslu  sušit  nakrájejte  na  tenčí  plátky

požadované velikosti a tvaru. Pak umístěte potravinu na jednotlivá sušící
plata.  Ujistěte  se,  že  se  jednotlivé  plátky  nepřekrývají  a  je  mezi  nimi
alespoň minimální volný prostor. 

2. Vložte plata na sušící bázi.
3. Horní plato přiklopte poklopem. Během sušení musí být horní poklop vždy

na sušičce přiklopen.
4. Připojte sušičku k elektrické síti a stiskněte tlačítko “ON/OFF” a sušící 

plata se začnou zvolna otáčet – to znamená, že sušička zahájila sušící 
proces. Sušička má automaticky přednastavenou teplotu 50st. Celsia a 
dobu sušení 10hod.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


